OFÍCIO VEREADOR n° 625/2016
São Roque, 26 de abril de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de o Departamento de Trânsito do Município auxilie, com orientação aos motoristas e fechamento da Avenida Bandeirantes, no Evento “São Roque Street Food Fest”, a ser realizado no dia 07 de Maio de 2016, das 11h00min às 22h0min.

Destacamos que o evento ocorrerá em toda a extensão da Avenida, no sentido bairro, ou seja, no mesmo lado em que são realizadas as feiras livres.

O evento é mais uma importante opção de lazer e entretenimento à população são-roquense e seria de fundamental importância o apoio do Departamento de Trânsito.

O evento será organizado pelos senhores Fernando e Renato, que podem ser localizados pelos telefones: (11) 94305-1023 e (11) 99846-7509.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe de Divisão do Departamento de Trânsito do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/04/2016 - 12:06:18 02363/2016/les